PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2021
	№
	07

	пгт Опарино

Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 В целях поддержки семьи и взаимодействия с ней при решении вопросов защиты прав и интересов несовершеннолетних, ответственности родителей (или лиц, их заменяющих), должностных лиц и граждан за нарушение прав и охраняемых законом интересов несовершеннолетних, администрация Опаринского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно приложению.
2. Постановление администрации Опаринского городского поселения от 22.01.2020 № 12 «Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» считать утратившим силу.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Опаринского городского поселения

             О.А. Ванатова
                                       Приложение

                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                              Опаринского городского поселения

                                                   от 13.01.2021  №  07
СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

	ЧЕСНОКОВА

Елена Николаевна

	-
	заместитель главы администрации Опаринского городского поселения, председатель комиссии

	АБРАМОВСКАЯ
Ирина Владимировна

	-
	ведущий специалист по работе с Думой администрации Опаринского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
	-

	ГМЫЗИНА

Людмила Николаевна
	-
	психолог КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт. Опарино (по согласованию)

	ЕЛЬКИНА

Ирина Анатольевна

	-
	учитель истории, социальный педагог МОКУ СОШ пгт. Опарино (по согласованию)

	МЕДОВИКОВА

Ирина Владимировна
	-
	ведущий специалист по опеке и попечительству администрации Опаринского района (по согласованию)

	ПОЛЯКОВА

Елена Викторовна

	-
	специалист КОГАУСО «Межрайонный КЦСОН в Подосиновском районе» (по согласованию)

	ПРУДНИКОВА

Ольга Югановна

	-
	Заведующая отделом по работе с детьми и подростками РЦКД Опаринского района (по согласованию)

	СТЕПАНОВА

Юлия Александровна

	-
	ведущий специалист - юрист юридического отдела администрации Опаринского района (по согласованию)

	ФЕДЕЛЕШ

Наталия Ивановна

	-
	учитель КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт. Опарино (по согласованию)

	ЦИУНЕЛЬ

Елена Александровна
	-
	старший инспектор ПДН ОП «Опаринское» МО МВД России «Мурашинский», капитан полиции (по согласованию)